

**Jumbus A/S**

**Bottrupvej 43, Bottrup, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 19 36 65 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Nadine Hammer Wulff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jumbus A/S  
Bottrupvej 43, Bottrup  
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 36 65 96  
Stiftet: 6. juni 1996  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Bestyrelse**

Nadine Hammer Wulff, formand  
Henning Thygesen Wulff  
Jennifer Wulff

**Direktion**

Henning Thygesen Wulff

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SHW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af rejsebureauvirksomhed, turist- og rutekørsel mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.763.668 kr. mod 3.144.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.661 kr. mod 1.039.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.763.668</b>	<b>3.144.008</b>
1 Personaleomkostninger	-1.964.175	-2.020.291
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.960	-293.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>546.533</b>	<b>830.583</b>
Andre finansielle indtægter	146.291	480.068
2 Andre finansielle omkostninger	-21.036	-29.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.788</b>	<b>1.281.611</b>
3 Skat af årets resultat	-157.127	-242.258
<b>Årets resultat</b>	<b>514.661</b>	<b>1.039.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	14.661	39.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.661</b>	<b>1.039.353</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.426.579	522.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.579</u>	<u>522.615</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.426.579</u></b>	<b><u>522.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.149	938.808
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.735
	Andre tilgodehavender	189.044	79.423
	Periodeafgrænsningsposter	<u>217.071</u>	<u>17.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.321.264</u>	<u>1.106.946</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>369.559</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>369.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>611.916</u>	<u>1.886.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.933.180</u></b>	<b><u>3.362.937</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.359.759</u></b>	<b><u>3.885.552</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	1.146.000
6	Overført resultat	156.650	141.989
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>656.650</u></b>	<b><u>1.287.989</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	142.165	108.625
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>142.165</u></b>	<b><u>108.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	998.073	884.645
	Gæld til tilknyttede virksomheder	604.420	0
8	Selskabsskat	50.561	83.338
	Anden gæld	263.905	324.345
	Periodeafgrænsningsposter	143.985	196.610
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.560.944</u>	<u>2.488.938</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.560.944</u></b>	<b><u>2.488.938</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.359.759</u></b>	 <b><u>3.885.552</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.610.259	1.618.365
Pensioner	202.257	228.840
Andre omkostninger til social sikring	17.323	17.822
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>134.336</u>	<u>155.264</u>
	<b><u>1.964.175</u></b>	<b><u>2.020.291</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.952	16.696
Andre renteomkostninger	<u>10.084</u>	<u>12.344</u>
	<b><u>21.036</u></b>	<b><u>29.040</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.587	299.758
Regulering af udskudt skat	<u>33.540</u>	<u>-57.500</u>
	<b><u>157.127</u></b>	<b><u>242.258</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.940.651	2.932.331
Tilgang i årets løb	1.306.924	33.320
Afgang i årets løb	<u>-235.500</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.012.075</u></b>	<b><u>2.940.651</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.418.036	-2.089.902
Årets af-/nedskrivninger	-390.543	-348.968
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>223.083</u>	<u>20.834</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.585.496</u></b>	<b><u>-2.418.036</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.426.579</u></b>	<b><u>522.615</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	1.146.000	1.146.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-646.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.146.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	141.989	102.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.661</u>	<u>39.353</u>
	<b><u>156.650</u></b>	<b><u>141.989</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	108.625	166.125
Udskudt skat af årets resultat	<u>33.540</u>	<u>-57.500</u>
	<b><u>142.165</u></b>	<b><u>108.625</u></b>
<b>8. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	83.338	97.650
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-83.338</u>	<u>-97.650</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	123.587	299.758
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-214.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.026</u>	<u>-2.420</u>
	<b><u>50.561</u></b>	<b><u>83.338</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden og 150.000 kr. overfor Hedensted Kommune.</p>		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Operationel leasing

Selskabet har i 2015 indgået 1 stk. leasingkontrakt vedrørende en turistbus. Den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 125 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 799 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHW Holding ApS, CVR-nr. 31 76 51 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SHW Holding ApS, Bottrupvej 43, Bottrup, 8723 Løsning